
            
RESOLUCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN  

Nº  68-2021 
 
 
 

Lima, 30 de diciembre de 2021 
 

 VISTO; el Informe Nº 137-2021-OA/LOG, del 30 de diciembre del 2021 emitido 
por el jefe del Área de Logística de la Oficina de Administración, el el Informe Nº 12-
2021-OA/LOG/CONTROL PATRIMONIAL del 29 diciembre del 2021 que adjunta el 
Informe Técnico Nº 05-2021-OA/LOG/CONTROL PATRIMONIAL, del 21 de diciembre 
del 2021; y, 
 
  CONSIDERANDO: 
   

Que, el artículo 11 del Reglamento de la Ley Nº 29151, Ley General del 
Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-
VIVIENDA, establece que la planificación, coordinación y ejecución de las acciones 
referidas al registro, administración, supervisión y disposición de los bienes de 
propiedad de la entidad y de los que se encuentren bajo su administración, son de 
responsabilidad de la Unidad Orgánica existente para tal fin;  

 
Que, de conformidad con el artículo 118 del referido Reglamento, la Oficina 

General de Administración o la que haga sus veces de cada entidad es el órgano 
responsable del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles; 
 

Que, de acuerdo a la definición del numeral 6.2.1 de la Directiva Nº 001-2015-
SBN, “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales” aprobada por la 
Resolución N° 046-2015-SBN, concordante con el con artículo 47 de la Directiva 
Nº0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en 
el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, que establecen que la baja de 
bienes es la cancelación de la anotación en el registro patrimonial de la entidad 
respecto de sus bienes, lo que conlleva, a su vez, la extracción contable de los 
mismos bienes, la que se efectuará conforme a la normatividad del Sistema Nacional 
de Contabilidad; precisándose en el numeral 6.2.2 como una de las causales de la 
baja de bienes muebles de propiedad estatal, al estado de excedencia; 

 
Que, mediante Informe N°12-2021-OA/LOG/CONTROL PATRIMONIAL, se 

eleva el Informe Técnico N°05-2021-OA/LOG/CONTROL PATRIMONIAL, 
recomendando la baja patrimonial de bienes por la causal de estado de excedencia; 

 
 

 



Que, con el Informe Nº 00137 -2021/OA/LOG, la Oficina de Logística, acoge 
las recomendaciones de los informes citados en el considerando precedente y lo 
eleva a la Oficina de Administración; 

 
De conformidad con el Reglamento de la Ley Nº 29151, Ley General del 

Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobada por Decreto Supremo Nº 007-2008-
VIVIENDA y sus modificatorias, la Directiva Nº 001-2015-SBN, “Procedimientos de 
Gestión de los Bienes Muebles Estatales” aprobada por la Resolución N° 046-2015-
SBN, y la Directiva Nº0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” 
aprobada por Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01; 

 
SE RESUELVE: 

 
 Artículo 1.- Aprobar la baja de trecientos once (311) bienes muebles por 
causal de estado de excedencia, de acuerdo con los detalles indicados en los Anexos 
01 y 02, los mismos que forman parte de la presente resolución. 
   

Artículo 2.- Disponer que el Jefe de Finanzas de la Oficina de Administración 
se encargue de excluir del correspondiente registro contable y patrimonial de 
PROINVERSION, los bienes dados de baja a través del artículo 1 de la presente 
resolución . 

 
Artículo 3.- Reportar la presente resolución en el Sistema de Información 

Nacional de Bienes Estatales (SINABIP) de la Dirección General de Abastecimiento 
del MEF. 
 

Regístrese y comuníquese 
 
 

 
 

CARLOS ESTUARDO ALBAN RAMIREZ  
Jefe de la Oficina de Administración 
PROINVERSIÓN 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por PROINVERSIÓN, aplicando lo dispuesto por el Art. 25
de D.S. 070-2013PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a través de la lectura del código QR o el siguiente enlace:
http://consulta.proinversion.gob.pe/consulta/dlFile?var=t8GFuYOAfIWzqL%2FAj2%2FNhmOia1ldoJJlpV2AcV7gw9Y%3D



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

ACTIVO FIJO
1 001357 952281170022 SWITCH PARA RED                                                         3COM S/M BLANCO S/D S/N OPERATIVO 1503.020302                5,309.07 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
2 001359 952281170005 SWITCH PARA RED                                                         3COM 100 BASE-T GRIS S/D 7PVV1973D8F00 OPERATIVO 1503.020302                5,309.07 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
3 002136 952282870048 TELEFONO PANASONIC KX-T7433X BLANCO S/D 2EASF028879 OPERATIVO 1503.020303                   792.25 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
4 003466 952261150011 PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 1503.020302                1,196.87 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
5 004059 740836500016 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP HP DESK 5150 GRIS S/D MY37F3Q355 OPERATIVO 1503.020301                   513.01 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
6 004699 740841000130 IMPRESORA LASER HP LASERJET 4350TN BLANCO S/D BRCXB05729 OPERATIVO 1503.020301                8,214.13 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
7 004943 952282870406 TELEFONO PANASONIC KX-T7433CB NEGRO S/D 4FASF020277 OPERATIVO 1503.020303                   637.91 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
8 005641 952281170036 SWITCH PARA RED                                                         3COM 5500G GRIS S/D 1401-06-2880 OPERATIVO 1503.020302              36,003.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
9 005642 952281170037 SWITCH PARA RED                                                         3COM 5500G GRIS S/D 9KBF88K3B2100 OPERATIVO 1503.020302              28,126.29 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

10 005643 952281170038 SWITCH PARA RED                                                         3COM 5500G NEGRO S/D 9KBF1FK40GA OPERATIVO 1503.020302              28,126.29 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
11 005645 952281170040 SWITCH PARA RED                                                         3COM 5500G-2I48 NEGRO S/D 9K8F8FX3F2800 OPERATIVO 1503.020302              28,126.29 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
12 005646 952281170041 SWITCH PARA RED                                                         3COM X 506 NEGRO S/D 9M427469E50A9 OPERATIVO 1503.020302              48,783.65 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
13 005677 740899850006 UNIDAD PARA COPIA DE SEGURIDAD - TAPE BACKUP EXTERNO DELL POWER VAULT 220S GRIS S/D GC44CF1 OPERATIVO 1503.020301              28,218.88 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
14 005680 740892000009 SERVIDOR DELL POWEREDGE 2950 NEGRO S/D 17V3JF1 OPERATIVO 1503.020301              21,418.05 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
15 005906 740841000018 IMPRESORA LASER HP 4350 DTNSL  BLANCO S/D JPCGL00507  OPERATIVO 1503.020301                7,106.14 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
16 006212 740841000021 IMPRESORA LASER HP CE459A /// P2055 DN GRIS S/D BRDS8CB0JG OPERATIVO 1503.020301                1,444.38 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
17 006305 740805000021 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA PSU44E-02L015CE NEGRO S/D 49041688W OPERATIVO 1503.020301                3,115.81 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
18 006311 462200500205 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS MGE EX11RT GRIS S/D 1CKI46018 OPERATIVO 1503.020904              14,759.00 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
19 006413 746488310015 SILLON GIRATORIO (OTROS) S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 1503.020102                   570.43 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
20 006547 742223580004 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX HP LASERJET M1522 GRIS S/D CNG802112K OPERATIVO 1503.020101                1,230.09 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
21 006572 740899500589 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP/COMPAQ 505B NEGRO S/D MXL0050NW2 OPERATIVO 1503.020301                2,360.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
22 006574 740899500591 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500BMT NEGRO S/D MXLOOSOTDK OPERATIVO 1503.020301                2,360.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
23 006575 740899500592 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPAQ HP 500 BMT NEGRO S/D MXL0050P1K OPERATIVO 1503.020301                2,360.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
24 006576 740899500593 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL00205DP OPERATIVO 1503.020301                2,360.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
25 006578 740899500595 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL0050TDL OPERATIVO 1503.020301                2,360.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
26 006579 740899500596 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL00205B2 OPERATIVO 1503.020301                2,360.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
27 006581 740899500598 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL0050TBH OPERATIVO 1503.020301                2,360.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
28 006634 740841000026 IMPRESORA LASER HP LASER JET 3050 PLOMO S/D CNCJ137166 OPERATIVO 1503.020301                1,115.39 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
29 006804 740899500599 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D1C OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
30 006805 740899500600 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D1D OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
31 006806 740899500601 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D1F OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
32 006808 740899500603 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D1H OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
33 006811 740899500606 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D1P OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
34 006812 740899500607 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D10 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
35 006814 740899500609 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3F OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
36 006816 740899500611 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3H OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
37 006817 740899500612 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3J OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
38 006818 740899500613 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3K OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
39 006819 740899500614 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP MXL1160D3N NEGRO S/D 500BMT OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
40 006821 740899500616 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160B3R OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
41 006822 740899500617 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3S OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
42 006823 740899500618 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3T OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
43 006824 740899500619 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3V OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
44 006826 740899500621 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3X OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
45 006827 740899500622 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL116003Y OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
46 006828 740899500623 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D3Z OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
47 006829 740899500624 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D40 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
48 006830 740899500625 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D41 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
49 006831 740899500626 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D42 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
50 006833 740899500628 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL116OD44 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
51 006834 740899500629 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4S OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
52 006835 740899500630 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D46 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
53 006836 740899500631 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D48 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
54 006838 740899500633 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4B OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
55 006840 740899500635 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500BMT NEGRO S/D MXL1160D4D OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
56 006841 740899500636 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4F OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
57 006842 740899500637 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 500BMT NEGRO S/D MXL1160D4H OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
58 006844 740899500639 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4K OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
59 006847 740899500642 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4R OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
60 006848 740899500643 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4S OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
61 006850 740899500645 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4V OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
62 006851 740899500646 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D4W OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
63 006853 740899500648 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500BMT NEGRO S/D MXLI160D4Z OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

CODIGO

SBN

UBICACIÓN 

FÍSICA

ANEXO 01

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN N° 68-2021

ITEM

N°

CODIGO

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO

AL 

30/11/2021

CAUSAL DE 

BAJA

DEP AC                     

Al                    

30/11/2021



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

ACTIVO FIJO

CODIGO

SBN

UBICACIÓN 

FÍSICA

ANEXO 01

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN N° 68-2021

ITEM

N°

CODIGO

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO

AL 

30/11/2021

CAUSAL DE 

BAJA

DEP AC                     

Al                    

30/11/2021

64 006854 740899500649 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BWT OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
65 006855 740899500650 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BNV OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
66 006856 740899500651 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BWW OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
67 006858 740899500653 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BX1 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
68 006860 740899500655 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BX5 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
69 006861 740899500656 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BX6 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
70 006863 740899500658 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500BMT NEGRO S/D MXLL1160BXF OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
71 006864 740899500659 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PR-1101U NEGRO S/D MXL1180BXL OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
72 006865 740899500660 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BXM OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
73 006866 740899500661 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BXQ OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
74 006867 740899500662 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BXR OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
75 006868 740899500663 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160DXT OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
76 006869 740899500664 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BY1 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
77 006870 740899500665 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500BMT NEGRO S/D MXL1160BYB OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
78 006871 740899500666 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160BYD OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
79 006873 740899500668 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D07 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
80 006874 740899500669 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D09 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
81 006876 740899500671 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL116D0C OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
82 006877 740899500672 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0D OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
83 006878 740899500673 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0F OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
84 006879 740899500674 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0H OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
85 006880 740899500675 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0J OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
86 006883 740899500678 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0P OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
87 006884 740899500679 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0Q OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
88 006885 740899500680 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0R OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
89 006887 740899500682 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0T OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
90 006888 740899500683 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0V OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
91 006889 740899500684 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0W OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
92 006890 740899500685 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0X OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
93 006891 740899500686 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0Y OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
94 006892 740899500687 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D0Z OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
95 006894 740899500689 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160011 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
96 006896 740899500691 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D13 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
97 006897 740899500692 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D14 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
98 006899 740899500694 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D16 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
99 006902 740899500697 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D19 OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

100 006903 740899500698 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP 500 BMT NEGRO S/D MXL1160D1B OPERATIVO 1503.020301                1,270.19 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
101 007229 740894930001 TABLETA PAD SAMSUNG GT-P7500 NEGRO S/D R28B824993R OPERATIVO 1503.020301                1,848.15 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
102 007230 740894930002 TABLETA PAD SAMSUNG GT-P7500 NEGRO S/D R28B825000Z OPERATIVO 1503.020301                1,848.15 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
103 007254 740805000051 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO IDEAPAD-G470 NEGRO S/D CB10909725 OPERATIVO 1503.020301                1,685.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
104 007255 740805000052 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO IDEAPAD-G470 NEGRO S/D CB10911527 OPERATIVO 1503.020301                1,685.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
105 007256 740805000053 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO IDEAPAD-G470 NEGRO S/D CB10908784 OPERATIVO 1503.020301                1,685.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
106 007257 740805000054 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO IDEAPAD-G470 NEGRO S/D CB10914767 OPERATIVO 1503.020301                1,685.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
107 007349 740805000058 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ACER MS2346 GRIS S/D NXM1FAL00223001S12000 OPERATIVO 1503.020301                2,022.73 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
108 007364 740805000061 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ACER Z09 NEGRO S/D NXM26AL0082431AA987600 OPERATIVO 1503.020301                1,774.12 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
109 007391 740894930004 TABLETA PAD SAMSUNG GT-P5100 BLANCO S/D RVID23HVL1A OPERATIVO 1503.020301                1,269.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
110 007475 740805000062 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 20244 NEGRO S/D CB13554215 OPERATIVO 1503.020301                1,194.60 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
111 007797 746490010038 SOFA DE MADERA S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 1503.020102                   679.23 168.23 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
112 007801 740800500030 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK SCAN MATE I940 NEGRO S/D 52706661 OPERATIVO 1503.020301                   725.18 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
113 007973 740894930007 TABLETA PAD APPLE MD518E/A BLANCO S/D DMPLC3TTF18C OPERATIVO 1503.020301                2,733.64 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
114 007974 740894930008 TABLETA PAD APPLE A1459 GRIS S/D DMPPLC3LCF18C OPERATIVO 1503.020301                2,733.64 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
115 007975 740894930009 TABLETA PAD APPLE A1459 BLANCO S/D DMPLC3GJF18C OPERATIVO 1503.020301                2,733.64 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
116 007978 740894930012 TABLETA PAD APPLE A1459 GRIS S/D DMPLC3QEF18C OPERATIVO 1503.020301                2,733.65 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
117 008116 740894930014 TABLETA PAD APPLE MD514E/A BLANCO S/D SDMPLK026F86 OPERATIVO 1503.020301                1,735.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
118 008118 740894930016 TABLETA PAD APPLE MD514E/A BLANCO S/D SDMPLK05UF186 OPERATIVO 1503.020301                1,735.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
119 008122 740894930020 TABLETA PAD APPLE A1458 GRIS S/D DMPLK07DF186 OPERATIVO 1503.020301                1,735.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
120 008124 740894930022 TABLETA PAD APPLE MD514E/A BLANCO S/D DMPLKOCCF186 OPERATIVO 1503.020301                1,735.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
121 008127 740894930025 TABLETA PAD APPLE MD514E/A BLANCO S/D SDMQL3L7MF183 OPERATIVO 1503.020301                1,735.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
122 008128 740894930026 TABLETA PAD APPLE MD514E/A BLANCO S/D SDMPL8FBJF183 OPERATIVO 1503.020301                1,735.44 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
123 008500 952245650003 GRABADORA DIGITAL TVT 480FPS NEGRO S/D S/N OPERATIVO 1503.020303                1,057.61 342.39 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
124 008504 746483900524 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 1503.020102                   369.32 120.68 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
125 008508 746406260046 ARMARIO DE MELAMINA S/M S/M GRIS 0.75 X 0.40 X 2.00 S/N OPERATIVO 1503.020102                   411.90 138.95 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
126 008561 740805000065 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA PA3817U-1BRS NEGRO S/D G71C000AW110 OPERATIVO 1503.020301                1,599.00 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

ACTIVO FIJO

CODIGO

SBN

UBICACIÓN 

FÍSICA

ANEXO 01

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN N° 68-2021

ITEM

N°

CODIGO

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO

AL 

30/11/2021

CAUSAL DE 

BAJA

DEP AC                     

Al                    

30/11/2021

127 008952 952267420001 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 BLANCO S/D R80Y1D5000018 OPERATIVO 1503.020303                   758.31 388.32 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
128 008953 952267420002 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 BLANCO S/D R80Y1D5000019 OPERATIVO 1503.020303                   758.31 388.32 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
129 008954 952267420003 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 BLANCO S/D R80Y1D5000022 OPERATIVO 1503.020303                   758.31 388.32 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
130 008955 952267420004 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 BLANCO S/D R80Y1D5000023 OPERATIVO 1503.020303                   758.31 388.32 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
131 008956 952267420005 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 BLANCO S/D R80Y1D5000024 OPERATIVO 1503.020303                   758.31 388.31 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
132 008957 952267420006 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 BLANCO S/D R80Y1D5000025 OPERATIVO 1503.020303                   758.31 388.31 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
133 008958 952267420007 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWC-1000 NEGRO S/D QBE11E3000024 OPERATIVO 1503.020303                1,056.76 541.79 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
134 009129 746489330168 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 1503.020102                   609.39 349.49 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
135 009130 952245650004 GRABADORA DIGITAL TVT TD-2716TE-PL NEGRO S/D 1503160023 OPERATIVO 1503.020303                   901.46 522.27 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
136 009158 740881870278 MONITOR PLANO HP Z22I NEGRO S/D 6CM52717SG OPERATIVO 1503.020301                   723.34 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
137 009193 952267420008 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 AP BLANCO S/D R8081E2000150 OPERATIVO 1503.020302                1,519.00 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
138 009194 952267420009 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 AP BLANCO S/D R8081E2000148 OPERATIVO 1503.020302                1,519.00 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
139 009720 952267420010 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 AP BLANCO S/D R80P1F4000271 OPERATIVO 1503.020302                1,257.48 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
140 009721 952267420011 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 AP BLANCO S/D R80P1F4000128 OPERATIVO 1503.020302                1,257.48 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
141 009722 952267420012 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 AP BLANCO S/D R80P1F4000272 OPERATIVO 1503.020302                1,257.47 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
142 009723 952267420013 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-6600 AP BLANCO S/D R80P1F4000129 OPERATIVO 1503.020302                1,257.47 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
143 010082 952278320001 SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALL FORTIGATE FG-300D-BDL GRIS S/D FGT3HD3917803074 OPERATIVO 1503.020302                6,829.64 9,896.02 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
144 010361 952267420014 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-8610AP BLANCO S/D RZ791F2000204 OPERATIVO 1503.020302                1,268.60 115.39 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
145 010362 952267420015 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-8610AP BLANCO S/D RZ791F2000146 OPERATIVO 1503.020302                1,268.60 115.39 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
146 010363 952267420016 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS D-LINK DWL-8610AP BLANCO S/D RZ791F2000150 OPERATIVO 1503.020302                1,268.60 115.39 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

TOTAL:           447,524.85 14,884.89



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
BIENES NO DEPRECIABLES

1 000170 746483900031 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 1.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
2 000989 952282870167 TELEFONO PANASONIC KX-T2315 BLANCO S/D 5ACDC910660 OPERATIVO 9105.0301 228.79 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
3 001164 746489330016 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 65.01 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
4 001802 746458820002 MESITA LATERAL DE MADERA S/M S/M NEGRO 0.80 X 0.45 X S/N OPERATIVO 9105.0303 60.57 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
5 002042 746481870209 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GRIS S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 41.19 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
6 003463 952261150008 PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0301 349.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
7 003467 952261150012 PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0301 262.52 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
8 005008 746473050057 PIZARRA ACRILICA S/M S/M BLANCO 1.20 X 0.79 g OPERATIVO 9105.0303 49.92 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
9 005110 952261150022 PATCH PANEL - PANEL DE CONMUTACION S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0301 209.48 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

10 005343 740895000606 TECLADO - KEYBOARD HP SK-2880 NEGRO S/D B93CB0ADPSW3XT OPERATIVO 9105.0301 135.24 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
11 005755 746481870104 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 100.84 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
12 005811 746481870161 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 100.84 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
13 005833 746483900361 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 186.63 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
14 005939 746481870173 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 100.84 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
15 006126 740895000212 TECLADO - KEYBOARD HP KU-0316 NEGRO S/D BC3720EVBW11MF OPERATIVO 9105.0301 102.02 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
16 006130 740895000216 TECLADO - KEYBOARD HP KU-0316 NEGRO S/D BC3720EVBW11QB OPERATIVO 9105.0301 102.02 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
17 006239 746483900126 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
18 006240 746483900127 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
19 006241 746483900128 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
20 006242 746483900129 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
21 006243 746483900130 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
22 006245 746483900367 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
23 006246 746483900133 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
24 006249 746483900368 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
25 006250 746483900369 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
26 006251 746483900370 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
27 006252 746483900371 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
28 006253 746483900140 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
29 006254 746483900372 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
30 006255 746483900373 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
31 006257 746483900375 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
32 006258 746483900145 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
33 006260 746483900147 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
34 006262 746483900149 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
35 006263 746483900150 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
36 006264 746483900151 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
37 006265 746483900377 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
38 006268 746483900154 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
39 006269 746483900378 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
40 006271 746483900157 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
41 006272 746483900158 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
42 006273 746483900379 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 260.50 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
43 006274 746483900160 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M MARRON S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 260.50 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
44 006377 746483900389 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 259.83 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
45 006491 740895000239 TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 NEGRO S/D CNODJ3317161601M08BW OPERATIVO 9105.0301 159.88 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
46 006492 746481870206 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 142.78 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
47 006498 746481870212 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 142.78 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
48 006592 740895000240 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAPAB0AHHY90N7 OPERATIVO 9105.0301 25.22 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
49 006598 740895000245 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAPAB0AHHYG82C OPERATIVO 9105.0301 25.22 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
50 006601 740895000248 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAPAB0AHHY91C6 OPERATIVO 9105.0301 25.22 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
51 006628 746483900416 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 306.82 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
52 006782 746483900324 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 283.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
53 006907 740895000651 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F3LT OPERATIVO 9105.0301 63.71 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
54 006913 740895000657 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F7Q0 OPERATIVO 9105.0301 63.71 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
55 006914 740895000658 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F6E4 OPERATIVO 9105.0301 63.71 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
56 006916 740895000660 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F2AU OPERATIVO 9105.0301 63.71 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
57 006927 740895000671 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F2B0 OPERATIVO 9105.0301 63.71 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
58 006933 740895000677 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F3LR OPERATIVO 9105.0301 63.71 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
59 006964 740895000708 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F3U0 OPERATIVO 9105.0301 63.72 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
60 006975 740895000719 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F1YP OPERATIVO 9105.0301 63.72 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
61 006999 740895000743 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F7GW OPERATIVO 9105.0301 63.72 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

ANEXO 02

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN N° 68-2021

ITEM

N°

CODIGO

INTERNO
DESCRIPCIONCODIGO SBN

DETALLE TÉCNICO ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO

AL 30/11/2021

CAUSAL DE 

BAJA

UBICACIÓN 

FÍSICA



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
BIENES NO DEPRECIABLES

ANEXO 02

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN N° 68-2021

ITEM

N°

CODIGO

INTERNO
DESCRIPCIONCODIGO SBN

DETALLE TÉCNICO ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO

AL 30/11/2021

CAUSAL DE 

BAJA

UBICACIÓN 

FÍSICA

62 007000 740895000744 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D BAUVT0AHH0F71U OPERATIVO 9105.0301 63.72 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
63 007003 740895000747 TECLADO - KEYBOARD HP PR-1101U NEGRO S/D PAUVT0AHH0F1YO OPERATIVO 9105.0301 63.72 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
64 007018 740881870015 MONITOR PLANO AOC 185LM00012 NEGRO S/D ADXB202000973 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
65 007019 740881870016 MONITOR PLANO AOC E943FWSK NEGRO S/D ADXB202000974 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
66 007028 740881870024 MONITOR PLANO AOC 185LM00012 NEGRO S/D ADXB202000983 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
67 007041 740881870037 MONITOR PLANO AOC 185LM00012 NEGRO S/D ADXB202000997 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
68 007061 740881870057 MONITOR PLANO AOC E943FWSK NEGRO S/D ADXB2O2001336 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
69 007062 740881870058 MONITOR PLANO AOC 185LM00012 NEGRO S/D ADXB202001337 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
70 007070 740881870066 MONITOR PLANO AOC E943FWSK NEGRO S/D ADXB202001346 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
71 007072 740881870068 MONITOR PLANO AOC 185LM00012 NEGRO S/D ADXB202001348 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
72 007087 740881870083 MONITOR PLANO AOC E943FWSK NEGRO S/D ADXB202001771 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
73 007091 740881870087 MONITOR PLANO AOC 185LM00012 NEGRO S/D ADXB202001883 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
74 007104 740881870100 MONITOR PLANO AOC E943FWSK NEGRO S/D ADXB202000977 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
75 007176 740881870125 MONITOR PLANO SAMSUNG S19A300N NEGRO S/D V8C9H9NB605627V OPERATIVO 9105.0301 305.09 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
76 007216 740881870157 MONITOR PLANO AOC E943FWSK NEGRO S/D ADXB202004860 OPERATIVO 9105.0301 402.54 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
77 007441 740895000749 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 NEGRO S/D BDAEV0UVB3K35V OPERATIVO 9105.0301 67.80 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
78 007444 740895000752 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 NEGRO S/D BDAEVOQVB3K31H OPERATIVO 9105.0301 67.80 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
79 007454 740895000762 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 NEGRO S/D BDAEV0QVD3K31N OPERATIVO 9105.0301 67.80 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
80 007643 740895000770 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 2622830 OPERATIVO 9105.0301 42.38 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
81 007645 740895000772 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 2625523 OPERATIVO 9105.0301 42.38 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
82 007651 740895000778 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 02625240 OPERATIVO 9105.0301 42.38 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
83 007668 740895000795 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 02623322 OPERATIVO 9105.0301 42.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
84 007672 740895000799 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 02625271 OPERATIVO 9105.0301 42.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
85 007673 740895000800 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 02625260 OPERATIVO 9105.0301 42.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
86 007678 740895000805 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 2623326 OPERATIVO 9105.0301 42.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
87 007679 740895000806 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 2625255 OPERATIVO 9105.0301 42.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
88 007680 740895000807 TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8825 NEGRO S/D 02625267 OPERATIVO 9105.0301 42.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
89 007700 740881870195 MONITOR PLANO LG 20EN49SA NEGRO S/D 307NDRFHZ894 OPERATIVO 9105.0301 336.48 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
90 007713 740881870208 MONITOR PLANO LG 20EN43S NEGRO S/D 307NDYGJ0458 OPERATIVO 9105.0301 336.48 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
91 007723 952214570001 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE1582N-IR BLANCO S/D 425687962 OPERATIVO 9105.0301 174.93 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
92 007724 952214570002 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE1582N-IR BLANCO S/D 425687967 OPERATIVO 9105.0301 174.93 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
93 007726 952214570004 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE1582N-IR BLANCO S/D 425688013 OPERATIVO 9105.0301 174.93 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
94 007727 952214570005 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE1582N-IR BLANCO S/D 425688034 OPERATIVO 9105.0301 174.93 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
95 007730 952214570008 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE1582N-IR BLANCO S/D 425688825 OPERATIVO 9105.0301 174.93 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
96 007731 952214570009 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE1582N-IR BLANCO S/D 425688826 OPERATIVO 9105.0301 174.93 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
97 007739 746489330128 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
98 007742 746489330131 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
99 007744 746489330133 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

100 007746 746489330135 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
101 007752 746489330141 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
102 007754 746489330143 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
103 007759 746489330148 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.50 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
104 007849 746481870463 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 72.88 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
105 007874 746481870488 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 72.88 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
106 007878 746481870492 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 72.88 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
107 007894 746481870508 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 72.88 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
108 007897 746481870511 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 72.88 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
109 007901 746481870515 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 72.88 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
110 007958 746483900505 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 185.59 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
111 008087 746489330154 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
112 008091 746489330158 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
113 008374 740895000835 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1455 NEGRO S/D 0639908113136 OPERATIVO 9105.0301 36.37 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
114 008398 952214570012 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE16A2N-IT3 BLANCO S/D 437581647 OPERATIVO 9105.0301 266.67 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
115 008399 952214570013 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION DS-2CE16A2N-IT3 BLANCO S/D 437581642 OPERATIVO 9105.0301 266.66 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
116 008462 740895000840 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 NEGRO S/D BDMEP0CV5X0GX OPERATIVO 9105.0301 35.65 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
117 008466 740895000844 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 NEGRO S/D BDMEP0CVBST8KY OPERATIVO 9105.0301 35.65 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
118 008492 952214570014 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION 700T BLANCO S/D S/N OPERATIVO 9105.0301 225.42 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
119 008494 952214570016 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION 700T BLANCO S/D S/N OPERATIVO 9105.0301 225.42 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
120 008495 952214570017 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION 700T BLANCO S/D S/N OPERATIVO 9105.0301 225.42 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
121 008496 952214570018 CAMARA DE TUBO SELLADO HINKVISION 700T BLANCO S/D S/N OPERATIVO 9105.0301 225.42 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
122 008544 740895560003 TECLADO INALAMBRICO MICROSOFT 1455 NEGRO S/D 0639908017989 OPERATIVO 9105.0301 73.64 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE
BIENES NO DEPRECIABLES

ANEXO 02

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN N° 68-2021

ITEM

N°

CODIGO

INTERNO
DESCRIPCIONCODIGO SBN

DETALLE TÉCNICO ESTADO DE 

CONSERVACIÓN

CUENTA 

CONTABLE

VALOR NETO

AL 30/11/2021

CAUSAL DE 

BAJA

UBICACIÓN 

FÍSICA

123 008574 746483900539 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 329.66 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
124 008580 746483900545 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 329.66 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
125 008588 746483900553 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 329.66 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
126 008596 746483900561 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 329.66 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
127 008597 746483900562 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 329.66 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
128 008686 746481870533 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
129 008693 746481870540 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
130 008709 746481870556 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
131 008749 746481870596 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.60 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
132 008751 746481870598 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.60 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
133 008766 746481870613 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.60 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
134 008774 746481870621 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.60 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
135 008779 746481870626 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.60 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
136 008786 746481870633 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 192.60 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
137 008850 740895000889 TECLADO - KEYBOARD HP KB-57P NEGRO S/D BDMEP0AHH6UFX2 OPERATIVO 9105.0301 175.65 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
138 009031 746489330163 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 402.12 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
139 009077 746483900581 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 317.80 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
140 009082 746483900586 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 317.80 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
141 009091 746483900595 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 317.80 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
142 009103 746483900607 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 317.80 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
143 009118 746483900622 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 317.79 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
144 009119 746483900623 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 317.79 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
145 009404 746483900648 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
146 009409 746483900653 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
147 009410 746483900654 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
148 009411 746483900655 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
149 009414 746483900658 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
150 009415 746483900659 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
151 009419 746483900663 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 296.62 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
152 009474 746481870694 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 101.69 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
153 009509 746483900665 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.00 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
154 009550 746483900670 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 245.77 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
155 009562 746483900682 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 245.76 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
156 009565 746483900685 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 245.76 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
157 009605 952245650006 GRABADORA DIGITAL DAHUA DHI-HCVR4104HS-S2 NEGRO S/D 1F023B8PAPJ1KA9 OPERATIVO 9105.0301 304.24 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
158 009754 746489330170 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M PRESIDENTE NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 796.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
159 009845 746483900708 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
160 009849 746483900712 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
161 009853 746483900716 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
162 009856 746483900719 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/N OPERATIVO 9105.0303 330.51 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
163 010313 952282870495 TELEFONO PANASONIC KT-T7433 BLANCO S/D 4CAVA001010 OPERATIVO 9105.0301 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
164 010316 952282870498 TELEFONO PANASONIC KT-T7433 BLANCO S/D 9JBSF070310 OPERATIVO 9105.0301 296.61 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES
165 010523 740895001046 TECLADO - KEYBOARD GENIUS KM-130 NEGRO S/D XP18S9159218 OPERATIVO 9105.0301 30.99 ESTADO DE EXCEDENCIA DEPÓSITO DE BIENES

TOTAL:               36,000.29 


	8f3fe75b4f3e838be20e4187e781ff34a0d9204f849da77d3f58a295f12bc41a.pdf
	2db99f1a282903e57f407b9dfb16ed9448a2927d6946c72d050dc48659564705.pdf
	d292023959fb1c11c5a7b7afbe8c1dfffd216754e35d814a31be7ebcc6e606fa.pdf

